
Příloha č. 1 Jednacího řádu komisí  

 

1 

 

Zápis č. ………. 
(ve formátu pořadové číslo zápisu od začátku volebního období/rok, př. 1/2022) 

ze schůze (název komise)……………………………… Rady Města Nová Role 

konané dne …………..v ……….. hod., …………..kde - místo konání …………  

Jmenný seznam členů komise:  

Přítomní členové:  

Nepřítomní členové omluvení:  

Nepřítomni členové neomluvení:  

Tajemník komise:  

Hosté:  

Při zahájení schůze bylo přítomno ….. členů z celkového počtu …… členů komise.  

Komise je/není usnášeníschopná. (Poznámka: nebude-li přítomna nadpoloviční většina všech členů 

komise/výboru,, bude schůze ukončena a bude stanoven nový termín schůze).  

Zahájení:  

Schůze byla zahájena předsedou/místopředsedou/jiným pověřeným členem komise ……jméno…….. 

který přítomné členy a hosty na schůzi komise/výboru přivítal.  

1 Schválení programu schůze komise:  

(Poznámka: povinný bod jednání, který bude zařazen vždy)  

(Záznam návrhů nebo diskuse)  

(Navržený program zde bude uveden nebo bude přiložen jako příloha č. 2)  

Hlasování: Komise schvaluje navržený program jednání.  

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Usnesení bylo/nebylo přijato.  

(Poznámka: Usnesení bylo přijato, pokud pro návrh hlasovala většina všech členů komise, nikoliv 

většina přítomných členů)  

2 Další bod jednání…………………….  

(Záznam návrhů nebo diskuse; úkoly uložené členům komise; termíny splnění úkolů; další skutečnosti, 

na jejichž zaznamenání trvá kterýkoliv člen a to zpravidla s poznámkou, že se jedná o názor konkrétní 

osoby.)  

Hlasování: Komise schvaluje/bere na vědomí/ukládá ……………….(termín, odpovědná osoba)  

Pro:  



Příloha č. 1 Jednacího řádu komisí  

 

2 

 

Proti:  

Zdržel se:  

Usnesení bylo/nebylo přijato.  

(Poznámka: Usnesení bylo přijato, pokud pro návrh hlasovala většina všech členů komise, nikoliv 

většina přítomných členů)  

3 Další bod jednání…………………….  

(Záznam návrhů nebo diskuse; úkoly uložené členům komise; termíny splnění úkolů; další skutečnosti, 

na jejichž zaznamenání trvá kterýkoliv člen a to zpravidla s poznámkou, že se jedná o názor konkrétní 

osoby.)  

Hlasování: Komise schvaluje/bere na vědomí/ukládá ……………….  

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Usnesení bylo/nebylo přijato. (Poznámka: Usnesení bylo přijato, pokud pro návrh hlasovala většina 

všech členů komise/výboru, nikoliv většina přítomných členů)  

4 Diskuze, různé  

(Záznam návrhů nebo diskuse; úkoly uložené členům komise; termíny splnění úkolů; další skutečnosti, 

na jejichž zaznamenání trvá kterýkoliv člen a to zpravidla s poznámkou, že se jedná o názor konkrétní 

osoby.) 3  

 

Další schůze komise se uskuteční dne ……. v …….. hod. v prostorách ………..  

V Nové Roli dne: ……….  

Zapsal: ……(Poznámka: obvykle tajemník) Podpis: ………………………..  

………………………………….……………  

předseda/místopředseda/jiný pověřený člen  

Příloha č. 1 : Prezenční listina 


